
Podlaha Egger PRO Comfort

Více komfortu pro 
komerční prostory.



Rozdíl spočívá v komfortu.  
Pro zákazníky, hosty, pacienty i pro 
podnikání.
Chcete hýčkat své hosty útulnou atmosférou 
nebo vytvořit příjemné prostředí pro pacienty? 
Prohlédněte si nové podlahy EGGER PRO Comfort 
určené do komerčních prostor. 

Vysoce kvalitní podlaha na bázi dřeva a korku je 
pohodlná, teplá při chůzi, pohlcuje hluk a díky 
třídě zátěže 32 odolá každodennímu namáhání.  
I proto je ideálním řešením do komerčních prostor, 
kde se zákazníci a zaměstnanci mají cítit dobře.

Více o podlahách EGGER PRO Comfort:
www.egger.com/comfort-32



Rozdíl spočívá v komfortu.  
Pro zákazníky, hosty, pacienty i pro 
podnikání.

Díky mimořádné tloušťce 
10 mm má naše podlaha 
Comfort vysokou kvalitu  
a zároveň je odolnější.
Sofistikovaná struktura také 
pohlcuje okolní a kročejový 
hluk.

Podlaha EGGER PRO Comfort je určena pro 
každodenní používání. Dvě komfortní vrstvy 
podlahy z korku představují pohodlné řešení.  
Jsou odolné vůči nečistotám a každodenní úklid 
nemá vliv na jejich vlastnosti.

Řešení pro každodenní 
provoz.

Naše podlaha Comfort s třídou zátěže 32 je 
tak odolná, že snadno splňuje standardy pro 
nepřetržité používání stanovené normou  
DIN EN16511.

Zejména pak v místnostech, kde se 
chodí naboso, jako jsou terapeutické 
místnosti nebo hotelové pokoje. Příjemný 
pocit povrchu Deepskin vytváří útulnou 
atmosféru.



Ekologicky šetrná ochranná 
vrstva proti UV záření

1 

HD digitální tisk 
dekoru

2

Elastická vrchní vrstva 
Comfort z korku

3

HDF Quell stop+, nosná deska 
vyrobená z přírodních vláken dřeva

4

Integrovaná korková podložka, 
která pohlcuje kročejový hluk

5

Hrany zkosené na 4 stranách po celém ob-
vodu zvýrazňují každou jednotlivou podla-
hovou desku. To oživuje vzhled povrchu  
a navozuje autentický vzhled dřeva,  
zejména ve velkých místnostech.

Podlahy s třídou zátěže 32 jsou zvláště 
odolné. To je důležité nejen z ekolo-
gických důvodů, ale přináší to rovněž  
i komerční výhody. Na naši podlahu  
EGGER Comfort poskytujeme totiž  
20letou záruku.

Používáme pouze dřevo  
z regionálního, udržitelného 
lesnictví – náš korek rovněž 
podléhá certifikaci.



Dub Waltham přírodní
Art.č.: 344922   EPC001

Podlaha Comfort 10/32, formát Large 

Dub Waltham bílý
Art.č.: 344892   EPC002

Podlaha Comfort 10/32, formát Large 

Dub Clermont přírodní
Art.č.: 344861   EPC003

Podlaha Comfort 10/32, formát Classic 

Dub Waldeck přírodní
Art.č.: 344984   EPC014

Podlaha Comfort 10/32, formát Kingsize 

Dub Waldeck světlý
Art.č.: 344953   EPC015

Podlaha Comfort 10/32, formát Kingsize 

Dub Villanger
Art.č.: 344830   EPC020

Podlaha Comfort 10/32, formát Classic

Nepoužíváme změkčovadla ani PVC. Naše 
podlahy neobsahují nebezpečné látky, 
dokonce i dekory našich podlah se vyrábějí 
na bázi barviv rozpustných ve vodě.

Takto vypadá příjemný pocit:

Informace o úrovni emisí těkavých látek v ovzduší interiéru, které  představují 
riziko inhalační toxicity, se pohybují na stupnici od A+ (velmi nízké emise) až 
do C (vysoké emise).

Vš
ec

hn
y z

ob
ra

zo
va

né
 a

 u
ve

de
né

 d
ek

or
y j

so
u 

re
pr

od
uk

ce
.



CZ
_F

Y_
EG

G
ER

_C
om

fo
rt

_C
am

pa
ig

n_
12

/2
01

9_
DS

R
Te

ch
ni

ck
é 

zm
ěn

y 
a 

ch
yb

y 
tis

ku
 v

yh
ra

ze
ny

. V
še

ch
ny

 z
ob

ra
zo

va
né

 a
 u

ve
de

né
 d

ek
or

y 
js

ou
 re

pr
od

uk
ce

.  
Ba

re
vn

é 
od

ch
yl

ky
 ti

sk
u 

js
ou

 m
ož

né
. V

ýb
ěr

 b
ar

ev
ně

 s
la

dě
né

ho
 d

ek
or

u 
je

 m
ož

ný
 p

ou
ze

 u
 o

ri
gi

ná
ln

íh
o 

vz
or

ku
.

Servis, poradenství a další:

www.egger.com

EGGER Holzwerkstoffe Wismar  

GmbH & Co. KG

Am Haffeld 1
23970 Wismar
Německo
t +49 3841 301-0
flooring@egger.com

Všechny vedlejší produkty výroby, jako jsou 
třísky a odřezky, recyklujeme v našem 
udržitelném environmentálním cyklu.


